:

Et tandem ,
poft preces noftras, pro reitimtione pannorum &

bonorum praediitorum pluries tibi direitas , ac longam fectam , &
frequentem inllantiam Mercatoris prxdidti, inquilita fuper hoc &
reperta plenius veritate

,
praefatus Rex pnecepit dicto Mercatori

,
pro

pannis & bonis praedittis , certam pecuniae ilimmam , taxatam luo

arbitrio , liberari; prout in ipfius Regis litteris patentibus, eidem
Mercatori inde confedtus, plenius eft contentum.

Super quo quidem prxcepto nuUa executio, nec reftitudonis ef-

fedtus , juxta formam litterarum prxdidtarum , poftmodum exritit

fubfecutus; quamvis idem Rex, pon- confcaionem litters Cux prae- Ann ndittx, plunes iuper hoc per no- _ebite fuerit requifitus t"o6
Fropter quod diu, anteqLira Nuncii noftri pnedidli apud Lug- Edi

1

'

Trr"
vcftram pi,^ientiam acceflTiflent , vel etiam ab Angiia

'
'

receliillent, juxta conluetudinem, in Regno noftro in cafu confimi-
II ulitatam, & legem Mercatoriam

, proceflb debito obfervato , bona
ac mercmionia Mercatonim de poteltrte didti Regis , ad valenriam
pannorum & bonorum prxdidtcrum , fuerint areftatai tali, videli-
cet, modo, quod, quacumque ora idem Rex, noftro fatiffaceret
Mercaton

, juxta formaiv litter.rum fuarum pr.edidtarnm , evtunc
praetatum areftum penitus reLvi.raiu- Mercatoribus antedidtis
Quoad id ctiam, quodprajfitx li-teriE veftr e continebant, quod

unus de noftns, de didtis qu tuor, qui in veftra pr-efentia ad prx-
milla, ut prTjmirotur, nominati, elcdti fiierant & iurati, de oarti-
Dus f rancice difceflit, negotio imperfcdto:

^

Veftra;Clemenu;eindmamus, quod prxdidti duo, per nos nomi-
nati, & in veftra praefentia, ut prxdictum eft

,
jurr.d, in partibus

mnciie per tres feptimanas & amplius n-.orabanmr
, quoufque didus

Ke.x alios duos, pro parte fua, juxta ordinationem pr.edictam, iplism didto negotio adjungeret, expedtando:

_

Et illis duobus deputatis poftmodum per Regem Fr^nci-e &
juratis, & de certo die, incipiendi in didto negotio procedere 'inter
ipios quatuor concordato; unus de noftris, pro con.miflione - ip- -

1
iorum

,
a nobis m hac parte habenda , in Angliam ad nos venit, 1000

oc cum commilhone prxdidla, in Francia rediit ante diem alteromtenm allidue in didtis partibus comm.orantej & cxtunc iL'i duo
per nos, ut prxmitdtur, deputad, intenderunt, & aahuc intendunt
contmue negotio memorato

:

Ita quod in nobis, leu aliquo, vel aliquibus de noftris, in hac
parte, defedtus aliquis non exiftit,& utnufque fadti pracedentis ve-
ntas lic fe habet.